disposa la disposició addicional segona de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes
del Sector Públic.

TERCER.- Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert simplificat, del
contracte d’obres indicat amb un pressupost base de licitació d’un milió dos-cents trenta-nou
mil nou euros amb set cèntims (1.239.009,07 €), IVA inclòs. Autoritzar la despesa derivada

Ajuntament de Begur

de la present incoació per l’import d’un milió vint-i-tres mil nou-cents setanta-quatre euros
amb quaranta-quatre cèntims (1.023.974,44 €), d’acord amb la distribució de les anualitats